
Список педагогічних працівників Більмачівської гімназії Ічнянської міської ради ,
які атестуються у  2024/2025 навчальному році

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
(повністю)
	Дата народження
	Освіта
	Посада, категорія, звання
	Стаж роботи
	Дата
	Нагороди
	Категорія, звання, на яке претендує (присвоєння, підтвердження чи відповідність займаній посаді)

	
	
	
	Освітньо-кваліфікаційний рівень
	Назва навчального закладу, рік його закінчення
	Спеціальність за дипломом
	
	На посаді, яку обіймає
	Загальний педагогічний
	Підвищення кваліфікації
	Попередня атестація
	
	

	1. 
	Будюк 
Любов
Григорівна
	02.12.
1967
	Вчитель початко вих класів

Вчитель російської мови та літератури 
 
	Прилуцьке педагогічне училище 
ім. І.Я.Франка, 
1986

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя, 
1993
	Викладання в початкових класах загальноосввітньої школи 

Російська мова та література 



	Директор,





вища
	38р.
	38р.
	16.11.2020 -27.11.2020,
15.03.2021-19.03.2021,
7.11.2022-
11.11.2022,
5.10.2023-
10.02.2023,
січень 2024,
січень 2024,
5.02.2024-
9.02.2024
	2.04.
2020
	Грамота Управління ОН Чернігівської ОДА, 2003

Грамота ВО, 1998,2007, 2013


	Відповідність займаній посаді

 

	
2.







	Семенченко
Володимир
Миколайович 
	12.06.
1978
	Вчитель математики та фізики
	Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя, 
2000
	 Спеціаліст 
«Педагогіка і методика середньої освіти .Математика і фізика 

	Вчитель математики та фізики

І категорія
	24
	24
	29.11.2021-
5.12.2021,
17.05.2021-
21.05.2021,
27.06.2022-
01.07.2022,
25.09.2023-
29.09.2023,
27.11.2023-
1.12.2023
	31.03.
2020
	

	Підтвердження 
[bookmark: _GoBack]І категорії 





 Директор                                                                                                                                          Любов БУДЮК




